КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  22 декабря 2017 г.                                                                       N  161

О внесении изменений
в реестр муниципальной собственности
Пригородного сельского поселения

    В связи с проведенной инвентаризацией земельных участков, находящихся
в  муниципальной  собственности  Пригородного  сельского  поселения,  в
результате проведения кадастровой оценки земельных участков, изменения
кадастровой  стоимости  земельного  участка  с  кадастровым  номером
44:13:060102:1250
Постановляю:

1. Внести  изменения  в  строку  1  раздела  1.1.  «Сведения  о  земельных
участках»  реестра  муниципального  имущества  Пригородного
сельского поселения, согласно Приложения № 1.

2. Внести изменения в строку 1 раздела IV «Земельные участки» реестра
Казны муниципального имущества Пригородного сельского поселения,
согласно Приложения № 2.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагается  на
главного  специалиста  по  имущественным  и  земельным  вопросам
администрации Пригородного сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава администрации
Пригородного  сельского поселения                                               А.Ю.Малков.

Приложение № 1
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения
от 22 декабря 2017 г. № 161

Реестр муниципального имущества Пригородного сельского поселения

№
п/п

Реестровый
номер

Наименование
имущества (его
характеристики:

площадь,
протяженность,

количество)

Полное наименование
юридического лица, на

балансе (в пользовании)
которого находится

передаваемое
имущество

Юридический адрес
юридического лица,

местонахождение
имущества

Специализация,
номенклатура

Балансовая
стоимость

Примечание

1 П01I1001000К Земельный участок
(доля в праве 578/1891)

общая площадь 1891
кв.м., кад.№

44:13:060102:1250

Казна муниципального
образования

Пригородное сельское
поселение

Костромская обл.,
Нерехтский район, д.

Лаврово,
ул. Советская, д.8а

Для эксплуатации
одноэтажного

многоквартирного
дома

86977,44

                                                                                          Приложение № 2
                                                                                          к постановлению  администрации

                                                                                          Пригородного сельского поселения
                                                                                          от 22 декабря 2017 г.  № 161

Реестр Казны Пригородного сельского поселения

№
п/п

Год
ввода

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения
имущества

Балансовая
стоимость

Износ Остаточная
стоимость

Реестровый
номер

1
Земельный участок
(доля в праве 578/1891)
общая площадь 1891
кв.м., кад.№
44:13:060102:1250

Костромская обл.,
Нерехтский район, д.
Лаврово,
ул. Советская, д.8а

86977,44
-

86977,44 П01I1001000К

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 22 декабря 2017 г.

№ 161 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Пригородного
сельского поселения »

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист
Васечкина А.Я.
Главный специалист-финансист
Хромова Н.Ю.

Исполнитель:
Главный специалист по
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1-в дело
1-главному специалисту-финансисту
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура